
 
 
 

 
 
 

Výzva k podání nabídky 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

 

 
zadávanou podle § 18 odst. 5 ve spojení s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Úvěr“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Gymnázium Brno - Řečkovice 
se sídlem Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00 

IČO: 48513512 



Výzva k podání nabídky GRU0514  Stránka 2 z 3 

 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli, kontaktní osoba 
 
 Název zadavatele:  Gymnázium Brno – Řečkovice, příspěvková organizace 
 IČO:    48513512 
 sídlo zadavatele:   Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00  
 statutární orgán:   RNDr. Peter Krupka, Ph.D., ředitel  
 
 Zadavatel není plátcem DPH. 
 
 Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní společnost Fiala, 
Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, 
PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou 
komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné 
pověřené osoby zadavatele) a je pověřena zastupováním zadavatele v tomto výběrovém řízení. 

 
2. Informace o veřejné zakázce 
 
2.1 Název veřejné zakázky 
  
 „Úvěr“ 
  
 (dále jen „veřejná zakázka“) 
  
 Zadavatel přidělil veřejné zakázce spisovou značku: GRU0514. 
 
2.2 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí krátkodobého úvěru na profinancování investičních i 
neinvestičních výdajů (poměr investičních a neinvestičních výdajů není stanoven) souvisejících s 
realizací projektu „Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří“ do maximální výše 
38.820.393,- Kč, přepokládaná doba splatnosti úvěru je 25. září 2015.  
 
Projekt „Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří“ (dále jen „projekt“) bude následně 
profinancován z operačního programu ROP NUTS II Jihovýchod, prioritní osa: 3 Udržitelný rozvoj 
měst a venkovských sídel, oblast podpory: 3.4 veřejné služby regionálního významu, registrační 
číslo projektu: CZ.1.11/3.4.00/42.01630. 

 
3. Informace k podání nabídky 
 
3.1 Součástí této výzvy je dokumentace výběrového řízení obsahující požadavky zadavatele na 

předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 
 
3.2 Máte-li zájem o účast ve výběrovém řízení k této veřejné zakázce, dovolujeme si Vás požádat o 

předložení Vaší nabídky ve lhůtě do 18.08.2014 do 11:00 hod. 
 



Výzva k podání nabídky GRU0514  Stránka 3 z 3 

 

4. Součásti výzvy  
 
4.1 Součástí této výzvy je dokumentace výběrového řízení. Dokumentace výběrového řízení je 

k dispozici na vyžádání. Písemnou žádost o dokumentaci výběrového řízení zasílejte elektronicky 
na e-mail: zakazky@akfiala.cz  

 
 
V Brně dne 26.06.2014  
 
 
 
 
 

______________________ 
Gymnázium Brno – Řečkovice, p.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, jednatel 


		2014-06-26T15:30:48+0200
	Mgr. Jan Tejkal




